
 
 
 
Na osnovu člana 19. i 24. Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 4/98, 

5/98, 17/98, 14/00, 18/00, 9/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06 i 56/06 ) i člana 39. Statuta Opštine Budva 
(„Sl. list Opštine Budva“ broj 4/05) Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 09. juna  
2009. godine, donijela je 

 
RJEŠENJE  

O IMENOVANJU OPŠTINSKE IZBORNE KOMISIJE 
 
 

Član 1. 
 

 Imenuje se Opštinska izborna komisija u stalnom sastavu: 
 

1. Marović Mirjana - predsjednik 
Špadijer Rajka – zamjenik predsjednika 

2. Kapisoda Mihailo – sekretar 
3. Đurašević Jovo – član  

Ognjenović Aco – zamjenik člana 
4. Deloik Mira – član 

Dragović Zlatko – zamjenik člana 
5. Strugar-Kovačević Ljubica – član 

Sladić-Roganović Monika – zamjenik člana 
6. Džaković Stevan - član 

Kovačević Nenad- zamjenik člana 
7. Rajković Ratko - član 

Vukadinović Nikola - zamjenik člana 
 
 

Član 2. 
 
 Mandat Opštinske izborne komisije traje 4 (četiri) godine. 
 
 

Član 3. 
 
 Stupanjem na snagu ovog Rješenja, prestaje da važi Odluka o imenovanju Opštinske izborne 
komisije („Sl. list opštine Budva“ broj 7/05 i 9/06). 

 
 

Član 4. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom Listu CG – 
opštinski propisi“, a objaviće se i u „Sližbenom listu opštine Budva“. 
 
 
Broj: 0101- 224/1 
Budva, 09. jun 2009. godine 

     
SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

Krsto Ljubanović, s.r. 



 
 


